

## اخبار

## آغاز یازدهمین جشنواره حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانك اقتصادنوین



هم‌زمان با بیست و دومین سال آغاز به کار بانک اقتصادنوین، یازدهمین دوره جشنواره حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز (ریالی) بانک اقتصادنوین با هدف ترویج فرهنگ پسندیده قرض‌الحسنه آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، در این جشنواره به‌پاس قدردانی از سپرده‌گذاران نیک‌اندیش این بانک، به‌بقدقرعه ۲۲ جایزه یک میلیارد ریالی، ۲۲ جایزه ۵۰۰ میلیون ریالی، ۱۰۰ جایزه ۱۰۰ میلیون ریالی و میلیاردها ریال جوایز نقدی دیگر به بردندگان اهدا خواهد شد.

همچنین طبق برنامه‌ریزی انجام‌شده، از هر ۱۰ نفر واجد شرایط شرکت در قرعه‌کشی، یک نفر برنده یکی از جوایز ارزنده بانک اقتصادنوین خواهد بود. حداقل موجودی برای شرکت در جشنواره حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک اقتصادنوین دو میلیون ریال است و به ازای هر دو میلیون ریال در پایان هر روز یک امتیاز برای صاحب حساب منظور می‌شود.

هم‌وطنان ارجمند برای مشارکت در امر نیک قرض‌الحسنه و بهره‌مندی از آثار معنوی و جوایز این جشنواره می‌توانند نسبت به افتتاح یا تکمیل موجودی حساب خود اقدام کنند. شایان ذکر است امتیاز کسب‌شده توسط دارندگان حساب‌های قرض‌الحسنه بانک اقتصادنوین از ۲۲ مهرماه ۱۴۰۱ (پایان دهمین دوره جشنواره) تا پایان روز ۲۲ مهرماه ۱۴۰۲ مبنای شرکت در قرعه‌کشی خواهد بود.
گفتنی است، منابع حاصل از سپرده‌گذاری هم‌وطنان سخاوتمند در حساب‌های قرض‌الحسنه، به‌صورت کامل صرف پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج جوانان، تسهیلات قرض‌الحسنه خود اشتغالی مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی و دیگر اقشار نیازمند جامعه می‌شود. هم‌وطنان ارجمند می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با کارشناسان مرکز ۲۴ ساعته ارتباط با مشتریان بانک اقتصادنوین به شماره ۰۲۱-۴۱۰۳۱۰۰۰ تماس حاصل کنند.

### پیامک ثبت و انتقال چکنو فعال شد



چکنو اولین چک امن دیجیتال کشور و محصول نوین بانک صادرات ایران است که ذی‌نفعان چکنو می‌توانند با ارسال شماره تلفن همراه خود به شماره ۴۰۴۰۷۰۱۷۰، پیامک اطلاع از ثبت یا انتقال چک را دریافت کنند.

به گزارش روابط‌عمومی بانک صادرات ایران، سامانه «پیام ایران» با سرشماره ۴۰۴۰۷۰۱۷۰ از سوی بانک مرکزی برای انجام فرآیندهای مرتبط با چک‌های صیادی از طریق ارسال پیامک برای آن دسته از مشتریان که به گوشی‌های هوشمند دسترسی ندارند، ایجاد شده و سرویس‌هایی نظیر ثبت، تایید، انتقال، استعلام چک و همچنین ثبت شماره همراه قابل ارائه است.
با ثبت و معرفی شماره تلفن‌همراه در سرویس شماره ۵ این سامانه، به محض صدور چک برای ذی‌نفع، پیامک ویژه ثبت یا انتقال چک برای وی ارسال می‌شود. در صورتی که ذی‌نفع چک، قصد دریافت پیامک مربوطه را دارد، با یکبار استعلام یکی از چک‌های در وجه خود از طریق این سامانه و ارسال کد تاییدی که در خاتمه عملیات دریافت می‌کند، فرآیند ارسال پیامک برای وی عملیاتی می‌شود. ضمناً امکان تغییر شماره نیز از همین طریق امکان‌پذیر است.

## پیش از ۱۲۰۰ سازمان از طرح مهر یار بانک قرض‌الحسنه مهر ایران استقبال کردند

در حالی که طرح مهریار جزو تازه‌ترین طرح‌های ارائه شده از سوی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران است، تا کنون بیش از ۱۲۰۰ سازمان از همکاری با بانک در چارچوب این طرح استقبال کرده‌اند.

به گزارش روابط عمومی و امور مشتریان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، طرح مهریار که از سوی این بانک ارائه شده با استقبال گسترده دستگاه‌ها و سازمان‌های دولتی و خصوصی روبه‌رو شده؛ به‌طوری‌که تا کنون ۱۲۰۶ سازمان در چارچوب این طرح همکاری خود با بانک قرض‌الحسنه مهر ایران را آغاز کرده‌اند. این سازمان‌ها بیش از ۲۸۷ هزار نفر پرسنل دارند و حدود ۱۱۲ هزار میلیارد ریال حقوق و مزایای کارکنان خود را از طریق حساب‌های بانک قرض‌الحسنه مهر ایران واریز کرده‌اند.
بیشترین سهم از مبالغ واریز حقوق و مزایا در حال حاضر مرتبط با استان‌های تهران، البرز و یزد است. استان‌های یزد، اصفهان و تهران نیز بیشترین سهم از لحاظ تعداد سازمان‌های ثبت شده در سامانه طرح مهریار را دارند.
گفتنی است طرح مهریار در سال ۱۴۰۱ از سوی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران ارائه شد و سازوکار آن به‌گونه‌ای است که سازمان‌ها می‌توانند با پرداخت حقوق و مزایای کارکنان خود از طریق بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، از اعتبار تخصیص‌یافته به کارکنان برای دریافت وام قرض‌الحسنه بهره‌مند شوند.

اسد کریمی، نایب رئیس اتحادیه نمایندگانداران خودروی تهران در گفتگو با اقتصاد ۲۴ توضیح‌داد که خودرو را چنین تشریح کرد: ریزش جزئی قیمت‌ها در برابر افزایش چند درصدی قیمت محصولات داخلی باز هم به نفع خریدار واقعی است.
**وزارت صمت در اجرای تصمیمات خود یک نظر داشته‌باشد**

به گفته اسدی، وزارت صمت با طرح یکپارچه خودرو و ثبت نام خودرو در سامانه یکپارچه فروش خودرو داخلی به دنبال کنترل و تثبیت قیمت در بازار پُر متقاضی خودرو است. البته این طرح تا حدودی توانست قیمت خودروها را کاهش دهد، اما نتوانست جبران جهش چند دهه یا چند صد میلیونی قیمت خودروهای داخلی را کند.

نایب رئیس اتحادیه نمایندگانداران خودروی تهران گفت: برخی از اقدامات وزارت صمت مبنی بر کاهش و یا تثبیت قیمت‌ها در بازار خودرو مقطعی است و تنها برای گذر از یک بحران اقدام به یک سری کارها می‌کند از این رو نمی‌توان به آینده وضعیت قیمت‌ها خوش بین بود.

این فعال صنفی با تأکید بر اینکه اگر وزارت صمت طرح یکپارچه خودرو را ادامه دهد شاید بتواند قدری از تنش قیمت‌ها در بازار را کم کند، گفت: تغییر در تصمیمات با اعمال دستور العمل‌های جدید وضعیت بازار خودرو را به این شرایط فعلی در آورده است. وزارت صمت باید در اجرای یک طرح جامع مصمم باشد و اگر قرار به تصمیم‌های جدید باشد قطعاً موقعیت قیمت‌ها در بازار با توجه به وضعیت تولید بدتر خواهد شد.

کریمی گفت: طی هفته‌های اخیر قیمت خودروهای داخلی ۱۰ تا ۱۵ درصد در بازار ریزش داشته است، اما این کاهش قیمت منجر به افزایش خرید و فروش خودرو در بازار نشده است. وی با اشاره به اینکه افزایش چند صد میلیونی قیمت خودروهای داخلی شوک بزرگی به بازار وارد کرد، گفت: امروز خریدار با نگاه به قیمت‌های یکسال گذشته انتظار کاهش بیشتر قیمت‌ها را دارد این در حالی است که فروشندگان نیز قصد کوتاه آمدن ندارند و به دنبال سود بیشتر از فروش خودرو خود هستند. از این رو خرید و فروش خودرو در بازار همچنان در بی رمقی بسر می‌برد.

نایب رئیس اتحادیه نمایندگانداران خودروی تهران تأکید کرد: وزارت صمت با افزایش تولید خودرو می‌تواند بازار را به سمت کاهش قیمت ببرد. امروز شاید در ظاهر بازار خودرو آرام‌تر از قبل شده، اما ارزانی چند میلیون تومان در برابر گرانی چند صد میلیون تومان یعنی کاهش قیمت!

این شرایط اکنون در حالی است که خرید خودرو گزینانه با بودجه زیر ۲۰۰ میلیون حس و حال گرایی دارد. حدود چهار هزار دلار پول می‌دهید و صاحب ماشینی می‌شوید که بیشتر از ۱۵ سال عمر کرده و تازه موقع خرید بیمه شخص ثالث، باید جریمه هم پرداخت کنید! قیمت پژو پارس کارکرده مدل سال ۱۴۰۰ بین ۵۰۵ تا ۵۴۳ میلیون تومان است. اگر یک دستگاه پژو پارس با کارکرد تقریبی ۲۲ هزار کیلومتر، بدون رنگ و با شرایط فنی نرمال پیدا کنید، قیمت منصفانه آن برای شروع مذاکرات حدود ۵۲۶ هزار تومان خواهد بود. مزیت خرید پژو پارس کارکرده مدل ۱۴۰۰ این است که حداقل تا دو سال استرس معاینه فنی سراغتان نمی‌آید.

به گزارش فارو، قیمت پژو پارس کارکرده LX تولید همین سال به ۶۱۶ تا ۶۶۱ هزار تومان می‌رسد. مشکل بزرگ و باورنکردنی خرید پژو پارس کارکرده با چنین مشخصاتی این است که احتمالاً می‌توانید با پرداخت مبلغ ۵۹۰ هزار تومان، عوض نمونه‌های کارکرده یک دستگاه پژو پارس صفر کیلومتر بخردید. محاسبه قیمت خودرو کارکرده در شرایط فعلی با توجه به نوسانات بازار، به کاری پیچیده تبدیل شده. روش عاقلانه این است که هم موقع فروش و هم موقع خرید خودرو کارکرده چند سایت را بررسی کنید و با زیرنظر گرفتن قیمت رایج بازار، توصیه‌های کارشناسان و نهایتاً میزان سلامت ظاهری و موتوری ماشین مورد نظر، محدوده قیمت منصفانه آن را

کاهش ۱۵ درصدی قیمت خودرو هم دردی از این بازار دوا نکرد

# قفل بر بازار خودرو

با افزایش قیمت کارخانه‌ای خودروها، به نظر می‌رسد بازار خودروی سواری نیز به آرامش برسد چراکه گران شدن محصولات کارخانه‌ای منجر به افزایش تولید خواهد شد.
خودروسازان تعهد داده‌اند متناسب با افزایش قیمت کارخانه‌ای محصولات خود، افزایش تولید داشته باشند، البته این موضوع هنوز از سوی خودروسازان تأیید نشده است.
چون انتظار افزایش بیشتر قیمت‌ها را داشته اند. به هر حال بازار امروز خودرو با کاهش هرچند اندک قیمت‌ها به سمت آرامش کوتاه مدت رفته است و خریداران با تکرار وعده‌های وزارت صمت در انتظار کاهش بیشتر قیمت‌ها در بازار هستند.



تعیین کنید. در حال حاضر ارزان‌ترین انتخاب در بازار خودرو کارکرده انواع پیکان، پراید و رنو PK مدل‌های دهه ۸۰ هستند که ۹۰ تا ۹۰ میلیون ارزش دارند.
**خرید خودرو کارکرده با قیمت زیر ۱۰۰ میلیون**
خرید و فروش خودرو دست دوم در سایت‌های اینترنتی جریان دارد. اگر انبوه آگهی‌ها را به‌دیده خریدار بگردید و دنبال ارزان‌ترین گزینه باشید، ممکن است به انواع پراید کارکرده صندوقدار و هاچ‌بک تولید شده تا اوایل دهه ۸۰ شمسی برسید با قیمت ۸۰ تا ۹۰ میلیون. چند پژو RD مدل ۸۵ به بالای تمیز از ۸۰ تا ۱۰۰ میلیون آگهی شده‌اند. همچنین شانس خرید پیکان کارکرده در محدوده قیمت ۷۰ میلیون تومان را دارید.

خرید رنو PK تولید اواسط دهه ۸۰ با قیمت ۷۰ تا ۸۵ هزار کیلومتره جزو گزینه‌های خرید خودرو کارکرده خواهد بود. برای اینکه سراغش بروید باید دل شیر داشته باشید. از دیگر گزینه‌های خاص بازار خودرو دست‌دوم میتسوبیشی گالانت ۱۹۹۱، با کارکرد ۳۵۰ هزار کیلومتر و قیمت ۹۵ میلیون تومان است. قیمت پیکان وانت مدل ۸۳ و قبل از آن در آگهی‌ها مربوط به دهه ۷۰ را هم حدود ۵۰ تا ۶۰ میلیون می‌فروشند. البته حساسی راه‌رفته‌اند و کیلومترشمار، کارکردشان را عموماً بالای ۳۰۰ هزار کیلومتر نشان می‌دهد. پیکان دوگانه‌سوز مدل ۱۳۶۷ را یک نفر در تبریز با قیمت ۸۰ میلیون آگهی کرده است.
یک دستگاه پژو ۴۰۵ مدل GLX تولید سال ۱۳۷۷ با کارکرد ۱۲۹ هزار کیلومتر در آگهی دیگری ۷۰ میلیون تومان تعیین شده است.
فروشنده‌ای در مشهد دو و ماینز مدل ۷۹ خود را پس از ۱۵۹ هزار کیلومتر دوندگی بی‌ام‌ان ۸۵ میلیون تومان می‌فروشد.

**خرید خودرو کارکرده با قیمت ۱۰۰ تا ۲۰۰ میلیون**
خرید خودرو کارکرده با بودجه ۱۰۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان شامل گزینه‌های بیشتری می‌شود. خرید MVM ۱۱۰ کارکرده سه سلندرن برای کسانی که صرفه‌جویی در مصرف بنزین برایشان اهمیت دارد، گزینه‌ای قابل بررسی است. قیمت MVM ۱۰۰ سه سلندرن مدل ۱۳۹۱، حدود ۲۰۰ میلیون تومان است.
موتوری ۱۲۰ با ۱۲۰ میلیون می‌توانید دو در دو ماینز مدل ۷۹ خود را پس از ۱۵۹ هزار کیلومتر قیمت پراید کارکرده مدل ۱۳۹۰ هم در حالت منصفانه باید بین ۱۸۰ تا ۱۹۵ میلیون تومان باشد. اگر ماشین کم‌کارکرد باشد نهایتاً حدود ۲۰۰ میلیون می‌آرزد. قیمت پژو ۲۰۶ تیپ ۲ مدل ۱۳۸۲ هم در این حالت منصفانه باید نهایتاً ۲۰۰ میلیون باشد.
**خرید خودرو کارکرده با قیمت ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیون**
خرید خودرو کارکرده با بودجه بالای ۲۰۰ میلیون تازه شراوب قسمت عادلانه ماجرا است. چون با این پول صاحب ماشینی با عمر زیر ۱۵ سال می‌شوید

### تغییر قیمت جوجه یکروزه

دبیر انجمن صنفی تولیدکنندگان جوجه یکروزه از اصلاح قیمت جوجه یکروزه خبر داد.

محمدرضا صدیق پور در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به تغییر قیمت جوجه یکروزه گفت: قیمت جوجه یکروزه بر اساس سن و سویه از ۱۵ هزار و ۹۰۰ تومان تا ۱۶ هزار و ۹۰۰ تومان تعیین شد. وی ادامه داد: این قیمت‌های جدید در مرغ زنده و کشتار شده نیز لحاظ



شده؛ به طوری که قیمت مرغ زنده کیلویی ۵۲ هزار تومان و مرغ برای مصرف کننده کیلویی ۷۳ هزارتومان شده است. دبیر انجمن صنفی تولیدکنندگان جوجه یکروزه با بیان اینکه مشکلی در تولید جوجه یکروزه نداریم، گفت:در فروردین ماه سالجاری ۱۰۷ میلیون جوجه تولید شد و برای اردیبهشت نیز پیش بینی می‌شود ۱۱۷ تا ۱۱۸ میلیون قطعه جوجه تولید شود.

صادرات چای ۶۴ درصد بیشتر شد
**امارات بزرگترین خریدار چای ایران**
**امارات بزرگترین مشتری چای ایرانی**
در این میان، امارات با خرید بیش از ۲۰ هزار تن چای به ارزش بالغ بر ۲۵ میلیون دلار بزرگترین مشتری این محصول به شمار می‌رود و پس از آن کشورهای روسیه و ترکیه با فاصله بسیار زیاد و هر کدام با خرید ۳۹۸۷ تن و ۳۵۷۶ تن در رتبه‌های بعدی قرار می‌گیرند.
البته در میان مشتریان چای ایرانی، کویت با خرید تنها ۲۹ کیلوگرم کمترین میزان را از ایران خریداری کرده است و پس از آن سوئیس و قطر هرکدام با خرید ۳۶ کیلوگرم و ۳۹ کیلوگرم نیز کوچکترین خریداران چای ایرانی محسوب می‌شوند.
هم چنین در سال گذشته بیش از ۳۲۹ تن زعفران ایران به کشورهای مختلف صادر شده است که در این میان امارات بزرگترین مشتری و ترکیه زرنگ ترین مشتری این کالای صادراتی ایرانی است چرا که کمترین بها را بابت آن پرداخت کرده است.
به گزارش ایسنا، بر اساس آخرین آمارهای منتشر شده گمرک در ۱۲ ماهه سال گذشته ۲۳۹ و ۹۹۱ کیلوگرم زعفران از ۵۹ کشور مختلف صادر شده است که ارزشی بالغ بر ۷۱۴۶ میلیارد تومان معادل ۴۴۲ میلیون و ۵۰۸ هزار دلار داشته است.
اتریش، اردن، آرژانتین، اسپانیا، استرالیا، آفریقای جنوبی، افغانستان، آلمان، امارات متحده عربی، اندونزی، انگلستان، ایالات متحده آمریکا، ایرلند، ایتالیا، بحرین، بلژیک، پاکستان، پرتغال، تایلند، تایوان، ترکیه، جمهوری آذربایجان، جمهوری چک، چین، دانمارک، زامبیا، ژاپن، سریلانکا، سنگاپور، سوئیس، سوئد، صربستان و مونتئ گرو، عراق، عمان، فدراسیون روسیه، فرانسه، فیلیپین، قزاقستان، قطر، کامبوج، کانادا، کره جنوبی، کرواسی، کنیا، کویت، گرجستان، لبنان، مازو، مجارستان، مصر، موریس، نروژ، نیجریه، نوزلند، هلند، هند، هنگ کنگ، ویتنام و یونان ۵۹ مشتری طلای سرخ ایرانی در ۱۲ ماهه سال گذشته هستند. در میان این خریداران امارات

## اخبار

## پیام تبریک مدیر عامل بانک رفاه کارگران به مناسبت فرا رسیدن روز معلم



دکتر اسماعیل لله‌گانی، مدیرعامل بانک رفاه کارگران با انتشار پیامی، فرا رسیدن روز معلم را تبریک گفت.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، متن پیام به این شرح است:

روز شهادت علامه شهید مرتضی مطهری به عنوان روز معلم نام گذاری شده است. روزی برای گرامیداشت مقام والای قشری فرهیخته و کوشا که وظیفه خطیر تربیت و هدایت نسل های آینده را به عهده دارد.

آموزش و مقوله تعلیم و تربیت در عصرکونونی به عنوان یکی از مهم ترین شاخص های رشد و توسعه کشور به شمار می آید. عنصر اصلی در فرایند توسعه، نظام آموزشی است که رکن اصلی آن معلمان پرتلاش و فداکاری هستند که زندگی خود را وقف پرورش و تربیت نسل های آینده می کنند تا مسیر ارتقای ارزش های والای انسانی و توانمندی های لازم برای اداره جامعه را روشن کنند.

معلمان، تلاشگران بی ادعایی هستندکه با الهام بخشی و امیدآفرینی، زمینه و بستر رشد و تعالی کشور را فراهم می کنند. امروزه باید بیش از هر زمان دیگری بر نقش برجسته معلمان در تربیت و پرورش نیروی انسانی متخصص برای عرصه های مختلف اقتصادی کشور، تأکید کرد و قدران این تلاش ها و فداکاری های بود.

بدون شک برای داشتن آینده‌های بهتر و فردایی روشن تر، نقش معلمان دلسوز و خردمند کلیدی و تعیین کننده است که صادقانه برای پیشرفت، شکوفایی هر چه بیشتر اقتصاد و توسعه کشور تلاش می کنند و برای اداره کشور انسان هایی شایسته پرورش می دهند. این روز مبارک و فرخنده را به معلمان فداکار کشورمان تبریک و تهنیت عرض می نمایم و از درگاه حضرت حق برای آن ها ازروزی سلامتی و بهرورزی دلم.

کارت هدیه مجازی خدمتی دیگر از بانکمسکن

## مزایای استفاده از کارت هدیه مجازی چیست؟



مشتریان گرمای می‌توانند با مراجعه به سامانه همراه بانک مسکن از خدمات صدور کارت هدیه مجازی این بانک بهره‌مند شوند.
به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هبنا، با توجه به گسترش روزافزون تراکنش‌ها به صورت آنلاین، موضوع صدور کارت هدیه مجازی در دستور کار بانک مسکن قرار گرفت و مشتریان گرمای می‌توانند با مزایای مختلف این خدمت بانک مسکن استفاده کنند.
در همین راستا صدور کارت هدیه مجازی در همراهبانک و پیشخوان همراهبانک به عنوان پرکاربردترین درگاه ارائه خدمات غیرحضوری با مزایای مختلف امکان پذیر است.
امکان انتخاب طرح، نوشتار (فونت و رنگ) و تعیین میزان مبلغ، و همچنین امکان انجام تراکنش‌های غیرحضوری برای کارت هدیه صادر شده (با رمز دوم) از جمله مزایای استفاده از کارت هدیه مجازی بانک مسکن است.

همچنین مشتریان گرمای می‌توانند با ارسال مشخصات کارت برای سایرین در بستر شبکه‌های اجتماعی و همچنین چاپ کارت با خصوصیات کارت صادر شده در شعب بانک از دیگر مزایای این خدمت مجازی بانک مسکن بهره مند شوند.

مشتریان محترم می‌توانند از طریق آدرس <https://www.bank-maskan.ir/> hamrah-bank-system به سامانه همراه بانک مسکن مراجعه کنند.



متحده عربی با ۷۳ تن و ۲۳۹ کیلوگرم زعفران در بسته بندی های مختلف کمتر از ۱۰ گرم، ۱۰ تا ۳۰ گرم، بیشتر از ۳۰ گرم و پودر زعفران بزرگترین مشتری طلای سرخ در بازار جهانی به شمار می رود که مبلغی معادل ۲۴۳۴ میلیارد تومان برابر با بیش از ۸۳ میلیون دلار بابت آن پرداخت کرده است.
پس از امارات کشورهای چین با خرید ۴۹ تن و ۹۱۸ کیلوگرم به ارزشی بالغ بر ۱۸۳۴ میلیارد تومان معادل ۵۹ میلیون دلار، اسپانیا با خرید ۴۵ تن و ۷۷۴ کیلوگرم به ارزشی بالغ بر هزار و ۴۰۳ میلیارد تومان معادل ۴۹ میلیون دلار و ترکیه با خرید ۲۴ تومان و ۵۲ کیلوگرم ارزشی بالغ بر ۱۶ میلیارد تومان معادل ۵۷۰ هزار دلار در رتبه‌های بعدی صف خرید زعفران ایرانی قرار می‌گیرند.